
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.481.2024 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora i Wicedyrektora Przedszkola 
Samorządowego w Starym Mieście podczas ich nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wyznaczam Panią Beatę Wojtczak nauczycielkę Przedszkola Samorządowego w Starym Mieście od 
dnia 11 maja 2024 r. do dnia 25 maja 2024 r. do zastępowania dyrektora ww. placówki podczas 
usprawiedliwionej nieobecności dyrektora i wicedyrektora. 

§ 2. Upoważniam Panią Beatę Wojtczak, jako nauczyciela wyznaczonego do zastępowania nieobecnego 
dyrektora i wicedyrektora Przedszkola Samorządowego w Starym Mieście, do wykonywania czynności 
organizacyjno-administracyjnych związanych z bieżącym funkcjonowaniem przedszkola. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Przedszkola Samorządowego w Starym Mieście 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBAC916-9B72-4E5A-BA85-9F2B4F1A3CC9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.481.2024 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


